

HAPPYPLANNER.dk IvS

Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2020

Tina Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAPPYPLANNER.dk IvS
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

CVR-nr: 38199048
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af detailprodukter samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. 4.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.745.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		5.346	880
Resultat af ordinær primær drift		5.346	880
Ordinært resultat før skat		5.346	880
Skat af årets resultat	1	-1.166	-176
Årets resultat		4.180	704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.180	704
I alt		4.180	704

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		24.000	24.000
Likvide beholdninger		0	137
Omsætningsaktiver i alt		24.000	24.137
Aktiver i alt		24.000	24.137

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		11.744	7.564
Egenkapital i alt		11.745	7.565
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.999
Skyldig selskabsskat		3.256	2.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.255	16.572
Gældsforpligtelser i alt		12.255	16.572
Passiver i alt		24.000	24.137

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.166	176
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.166	176

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0